2024年 1月 25日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

一部の店舗外 ATMコーナーにおける営業時間変更のお知らせ

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、商業施設の営業時間短縮に伴い、以下の通り、店舗外 ATM

コーナー1ヵ所について、営業時間を変更することとしましたのでお知らせいたします。

1. 対象店舗と変更内容（下線部が変更箇所）

店舗名

変更前

（現在）
変更後

平日 土日祝日 平日 土日祝日

イオンモール都城駅前 10時～21時 10時～21時 10時～20時 10時～20時

2. 実施日

2024年 3月 1日（金）より

（以 上）

お問い合わせ先：総合企画部 實藤 TEL 0985-60-6275  FAX 0985-60-7070

09809